^{PG 91, 521} Epistola XIII. [...] Μοναδικὴ γάρ τοῦ Χριστοῦ ἡ ὑπόστασις, ὡς ὅλον, μηδὲν λόγῳ κατὰ τὴν χαρακτηριστικὴν αὐτῆς ίδιότητα τοῖς ἄκροις ἐπιμεριζομένη, καθ' ἣν αὐτῶν ἀφορίζεται. "Ἄκρα δὲ νῦν λέγω, τὸν Θεὸν καὶ Πατέρα, ἐξ οὗ πρὸ τῶν αἰώνων ὁ Χριστὸς γεγέννηται θεῖκῶς· καὶ τὴν ἀγίαν πανενδόξον Παρθένον καὶ Μητέρα, ἐξ ἣς δὲ αὐτὸς ἀνθρωπίνως γεγέννηται δι' ἡμᾶς, τῇ πρὸς ἀμφοτέρων τὰ ἄκρα τῶν ίδίων μερῶν οἰκειότητι, φυλάττουσα τὴν κατ' οὐσίαν ἀμειώτως ταυτότητα· οἵς μέρεσι τὸν τῆς διαφορᾶς ὁ Χριστὸς ἐπιδεχόμενος λόγον, τῆς οἰκείας οὐκ ἔξισταται μοναδικῆς ὑποστάσεως.

ANASTASIUS Apocrisiarius († 666)

ACTA S. MAXIMI CONFESSORIS

^{PG 90, 156} XVIII. [...] Μαξ. Δέσποτα, ἐπάν τοῦτο γενέσθαι, ἔκβασις γένηται 1775 τῶν δοξάντων· καὶ διπού βούλεσθε, ἀκολουθῶς νῦν. Καὶ ἐπὶ τούτῳ ἀνέστησαν

dispensationem negat, et a Verbo ac Deo, quod ex intemerata sanctaque gloria Virgine ac vere Dei Genitricē assumptum est corpus, ratione utens atque anima praeditum, amputat.

^{PG 91, 522} Epistola XIII. [...] Est enim singularis unaque Christi persona, 1774 ut totum, nulla ratione penes eam proprietatem, quae eius velut nota propria est ac character, cum extremis divisa, a quibus illa secernitur (extrema vero nunc dico, Deum et Patrem, ex quo ante saecula Christus divinitus natus est, et sanctam gloriosissimam Virginem ac Matrem, ea qua idem propter nos humano itidem partu natus est) partium suarum cum ambobus extremis necessitudine, substantialem indiminute identitatem servans: quibus partibus, cum Christus distinctionem admittat, a sua nihil singulari persona excedit.

^{PG 90, 155} XVIII. [...] Max. Domine, quandoque placuit ut hoc fieret, 1775 quae sic visa sunt, exitu compleantur, sequorque quocumque iusseritis. Atque his dictis, surrexerunt omnes cum gaudio et lacrymis,

- PG 90, 397, 400.
- PG 90, 205, 208, 209, 212, 213, 216, 217, 218, 220, 221, 797, 820, 912, 1181.
- PG 91, 28, 73, 116, 117, 212, 232, 424, 509, 525, 537, 544, 553, 556, 573, 592.
- PG 91, 1325, 1473, 1476.
- ANASTASIUS Monachus († 662): *Epistola*: PG 90, 133, 134, 135.
- PG 90, 129, 164, 175, 190.